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ŞUBE KOMİSYONLARI

Asansör ve 
Elektromekanik 
Taşıyıcılar Komisyonu

• Bülent ÇARŞIBAŞI
• H.Onur ERCAN
• Türkan ARAYAN AYDIN
• Tamer SÜRÜCÜOĞLU
• Saim KONYALI
• Güçlü CİNSÇİÇEKÇİ
• Erkan CABAK
• Serdar KARAKUZU
• Battal Murat ÖZTÜRK
• Leyla BELLİ
• Zehni YILMAZ

Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri
Komisyonu

• Alpaslan GÜZELİŞ
•Akın KARAKILIÇ
•Hasan ŞAHİN
•M. Yavuz ALKAN
•Yrd. Doç. Dr.  Berna ÖZBEK
• Deniz ÜLKER
• Zehni YILMAZ
•Mehmet Ali BODUR
• Şebnem SEÇKİN UĞURLU
• Muhammet Serhat UYAR
• İbrahim YİĞİTER
• Umur AKBAŞ
• Yusuf Ulaş KABUKÇU

Enerji Komisyonu

• Serkan ÇAĞIRAN
• Sadettin GÜLDAR 
• Mustafa S. ÇINARLI
• H. Avni GÜNDÜZ
• İsmail KAYA
• Turgut ERYİĞİT
• M.Salih ERTAN
• Mükremin ZÜLKADİROĞLU
• Ümit YALÇIN
• Barış GÖKIRMAK
• Oğuz ÖZÇELİK
• Ufuk Özgür DOĞAN
• A. Onur KISAR
• Hasan MERSİN
• Mümtaz AYÇA

Elektronik Mühendisliği 
Meslek Dalı Komisyonu

ASIL
• Hasan ŞAHİN
• Gökhan SEZER
• Buket Turan AZİZOĞLU
• Akın KARAKILIÇ
• M. Yavuz ALKAN
• Deniz ÜLKER
• Yusuf Ulaş KABUKÇU

YEDEK
• Yrd. Doç. Dr. Özgür TAMER
• Barış ÜNLÜ
• Zehni YILMAZ
• Selçuk ÖZDERE
• Recep ELMAS
• Selahattin GÜNDOĞDU
• Ali Fuat AYDIN

Enerji Verimliliği 
Komisyonu

• Bülent ÇARŞIBAŞI
• Mehmet HEPZARİF
• Turgut ERYİĞİT
• Eşref KASAP
• Birol DİZDAR
• Raşit Serhan TANIK
• Attila BAŞ
• Gürkan ÜNLÜTÜRK
• Oğuzhan ÖZCAN
•Muhammet DEMİR
• Hasan MERSİN
•M. Serhat UYAR
•Ali Eray ERGİN

Eğitim Komisyonu

• Taner İRİZ
• Murat GENGÖR
• Zehni YILMAZ
• Erdinç ÖZÜNER
• İrfan ARABACI
• Bülent ÇARŞIBAŞI
• Hikmet Nurhan PARLAK
• Talat CANPOLAT
• Yrd. Doç. Dr. Hacer ŞEKERCi
•Gökhan SEZER
•Yrd. Doç. Dr. Özgür TAMER
•Çağrı POLAT
• Muammer ÇATAK
• Hasan ILCALI
• Onur KESER
• Musa ÇEÇEN
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İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Komisyonu

• Ali Fuat ÖZBAY
• H. Nurhan PARLAK
• Barış AYDIN
• Sedat ÇETİN
• Abdül Kadir ÖZYILMAZ
• Cumhuriyet Afife ALPASLAN
• Hürriyet ŞİMŞEK
• Kemal BALABAN
• Gülefer METE

ŞUBE KOMİSYONLARI

SMM Komisyonu

• Bülent DAMAR
• Ali GEZER
• Ali Fuat AYDIN
• Cevat ŞAHİN
• Hasip ERDİN
• Sinan KARAYEL
• Gülefer METE
• Muhammet DEMİR
• Çiğdem YILMAZ
• Sedat Onur KAYA
• Cem Yücel YILDIZ

Kadın Mühendisler 
Komisyonu

• Yrd. Doç. Dr. Hacer ŞEKERCİ 
• Hale KOLAY
• Z. Feryal GEZER
• Gülefer METE
• Birgül AKTAŞ
• Birgül MİYANYEDİ BOZER
• Semra YAMİŞ
• Şebnem SEÇKİN UĞURLU
• Egenaz YÜCEL
• Gurbet TONUN
• Güliz BULMAN CANAYDIN

Kültür, Sanat ve 
Sosyal Etkinlikler
Komisyonu

• Alpaslan GÜZELİŞ
• M. Macit MUTAF
• Saim KONYALI
• Talat CANPOLAT
• Mükremin ZÜLKADİROĞLU
• Ümit YALÇIN
• M. Serdar ÇINARLI
• Semra YAMİŞ
• Egemen AKKUŞ

Organize Sanayi 
Bölgeleri Komisyonu

• Turgut ERYİĞİT
• Mükremin ZÜLKADİROĞLU
• Serkan ÇOLAKKAYA
• Ali Fuat AYDIN
• Kemal PALA
• Cihan ALKAN
• Umut Serter AYDIN
• Cem Deniz PARTAL
• Mustafa Orçun ÖZTÜRK
• Şefik GARİP
• Serkan DÜNDAR

Otomasyon Komisyonu

• E. Toygar TURGUT
• Şahan KILINÇ
• Barış AYDIN
• Hayim Hanri AKYÜZ
• Murat YAPICI
• Aydın TUTUMLU
• Mahir ULUTAŞ
• Attila YAPAR
• Mustafa YAĞAN
• Recep ELMAS
• Armağan ERKARA
• Uygar ZUBARİ
• Anıl ÖZYILDIZ
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Üyelerin Oda çalışmalarına katılım sağlayabilmesi, dönem çalışmalarında Yönetim Kuruluna 
yardımcı olunması, uzmanlıklara ilişkin görüş oluşturulması, bilgi ve mesleki birikimleri ile 
kendilerini ifade edebilmesi ve bu çalışmalardan Oda’nın mesleki yarar sağlayabilmesi amacıyla 
kurulan komisyonlar aşağıda belirtilmiştir. Komisyon toplantı periyotları, gündem yoğunluğu ve 
meslek alanlarımızdaki gelişmelere bağlı olarak değişmektedir.

Yayın Komisyonu

• H. Avni GÜNDÜZ
• Mehmet GÜZEL
• Mustafa S. ÇINARLI
• Murat KOCAMAN 
(20.06.2017’ye kadar)
• Ali ÖZTÜRK

ŞUBE KOMİSYONLARI
Test Ölçüm Komisyonu

• Ali Cüneyt KURT
• Muhammet DEMİR
• Egemen AKKUŞ
• Cevat ŞAHİN
• Ümit ÖNDER
• Saim KONYALI
• Taner İRİZ
• Ali GEZER
• Ali Fuat AYDIN
• Doruk YAVAŞ
• Mustafa Erkan GÖNÜL
• Hasan ILCALI
• Onur KESER

Yapı Denetim Komisyonu

• Mehmet HEPZARİF
• Mehmet POLAT
• Ali Fuat AYDIN
• Muammer GÖKSEL
• Erkan ERKUL
• Hasan Fehmi YÜCESOY
(21.09.2017’ye kadar)
• Hüseyin TUNÇ
• İbrahim SERT
• Sedat Onur KAYA

Yapı Elektronik Sistemleri 
Komisyonu

• Tanyel ATALAR
• Ümit ÖNDER
• Gökhan SEZER
• M. Yavuz ALKAN
• Selçuk ÖZDERE
• Özcan UĞURLU
• Deniz ÜLKER 
• Erkan CABAK
•Zehni YILMAZ
• Yusuf Ulaş KABUKÇU
• Musa ÇEÇENBiyomedikal Komisyonu

(12.10.2017’den itibaren)
• Barış ÜNLÜ
• Özge YARAN
• Bilge ÜNLÜ
• Zuhal SÜLÜN
• Gültekin ŞENTÜRK
• Esra İNCE
• Gizem KARA

Komisyon Üye Sayısı Toplantı Sayısı Karar Sayısı
1 Elektronik MDK 7+7 9 43

2 Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar 11 6 17

3 Enerji Komisyonu 19 13 61

4 Enerji Verimliliği Komisyonu 13 8 28

5 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 9 2 5

6 Kadın Mühendisler Komisyonu 11 10 57

7 Eğitim Komisyonu 15 5 41

8 Otomasyon Komisyonu 13 1 7

9 Yayın Komisyonu 5 40 128

10 SMM Komisyonu 11 8 28

11 Yapı Elektronik Sistemleri Komisyonu 13 7 24

12 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 13 3 19

13 Yapı Denetim Komisyonu 9 3 11

14 Test ve Ölçüm Komisyonu 11 6 21

15 OSB Komisyonu 11 1 5

16 Kültür Sanat ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu 7 1 7

17 Biyomedikal Komisyonu 7 2 10

18 Örgütlenme Komisyonu 7 7 24


